
HAM Winter 2011/2012

Herren Oberliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TTK Sachsenwald 7 12:2 30:12 65:29 442:320
2 SV Blankenese 7 11:3 27:15 55:37 396:354
3 Rahlstedter HTC 7 10:4 27:15 59:37 428:364
4 TC Groß Borstel 7 8:6 22:20 51:44 399:370
5 Harvestehuder THC 7 6:8 21:21 49:50 407:433
6 Großflottbeker THGC 7 5:9 19:23 52:49 410:374
7 Uhlenhorster HC II 7 3:11 13:29 28:63 339:453
8 SC Victoria Hamburg 7 1:13 9:33 20:70 331:484

Bemerkungen zur Gruppe
ACHTUNG! Am 17./18.3. werden die Relegationsspiele ausgetragen. Die Spieltermine ab 17.3.2011 sollten
sicherheitshalber verlegt werden!!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

14.01.2012
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 
18:00
 

SC Victoria Hamburg
Halle: SC Victoria Hambur...
SV Blankenese
Halle: SV Blankenese e.V.
TTK Sachsenwald
Halle: TTK Sachsenwald e.V.
TC Groß Borstel
Halle: TC Groß-Borstel e.V.

Großflottbeker THGC
 
Harvestehuder THC
 
Uhlenhorster HC II
 
Rahlstedter HTC
 

2:4
 

5:1
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

28.01.2012
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

Rahlstedter HTC
Halle: Rahlstedter HTC e.V.
Großflottbeker THGC
Halle: Großflottbeker THG...
SV Blankenese
Halle: SV Blankenese e.V.

Harvestehuder THC
 
TTK Sachsenwald
 
TC Groß Borstel
 

4:2
 

2:4
 

4:2
 

So.
 

29.01.2012
 

12:00
 

Uhlenhorster HC II
Halle: Uhlenhorster Hocke...

SC Victoria Hamburg
 

4:2
 

Sa.
 

04.02.2012
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 

Harvestehuder THC
Halle: HTHC
SV Blankenese
Halle: SV Blankenese e.V.
TC Groß Borstel
Halle: TC Groß-Borstel e.V.

Großflottbeker THGC
 
Rahlstedter HTC
 
Uhlenhorster HC II
 

3:3
 

4:2
 

5:1
 

Sa.
 

11.02.2012
 

13:00
 
16:00
 
18:00
 
18:00
 

Uhlenhorster HC II
Halle: Uhlenhorster Hocke...
Rahlstedter HTC
Halle: Rahlstedter HTC e.V.
Harvestehuder THC
Halle: HTHC
SC Victoria Hamburg
Halle: SC Victoria Hambur...

SV Blankenese
 
Großflottbeker THGC
 
TTK Sachsenwald
 
TC Groß Borstel
 

1:5
 

4:2
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

18.02.2012
 

18:00
 

TTK Sachsenwald
Halle: TTK Sachsenwald e.V.

SC Victoria Hamburg
 

6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.11.2025 16:13 | Seite 1



HAM Winter 2011/2012

Herren Oberliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

25.02.2012
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 
18:00
 

TTK Sachsenwald
Halle: TTK Sachsenwald e.V.
Großflottbeker THGC
Halle: Großflottbeker THG...
SC Victoria Hamburg
Halle: SC Victoria Hambur...
TC Groß Borstel
Halle: TC Groß-Borstel e.V.

Rahlstedter HTC
 
Uhlenhorster HC II
 
SV Blankenese
 
Harvestehuder THC
 

2:4
 

3:3
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

03.03.2012
 

18:00
 

SV Blankenese
Halle: SV Blankenese e.V.

TTK Sachsenwald
 

2:4
 

Sa.
 

10.03.2012
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

Rahlstedter HTC
Halle: Rahlstedter HTC e.V.
Harvestehuder THC
Halle: HTHC
Großflottbeker THGC
Halle: Großflottbeker THG...

Uhlenhorster HC II
 
SC Victoria Hamburg
 
TC Groß Borstel
 

5:1
 

6:0
 

3:3
 

Sa.
 

17.03.2012
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

Rahlstedter HTC
Halle: Rahlstedter HTC e.V.
Großflottbeker THGC
Halle: Großflottbeker THG...
TTK Sachsenwald
Halle: TTK Sachsenwald e.V.

SC Victoria Hamburg
 
SV Blankenese
 
TC Groß Borstel
 

6:0
 

2:4
 

5:1
 

So.
 

18.03.2012
 

12:00
 

Uhlenhorster HC II
Halle: Uhlenhorster Hocke...

Harvestehuder THC
 

2:4
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