

# HAM Winter 2011/2012

## Herren Oberliga Gr. 001

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TTK Sachsenwald	7	12:2	30:12	65:29	442:320
2	SV Blankenese	7	11:3	27:15	55:37	396:354
3	Rahlstedter HTC	7	10:4	27:15	59:37	428:364
4	TC Groß Borstel	7	8:6	22:20	51:44	399:370
▼ 5	Harvestehuder THC	7	6:8	21:21	49:50	407:433
▼ 6	Großflottbeker THGC	7	5:9	19:23	52:49	410:374
▼ 7	Uhlenhorster HC II	7	3:11	13:29	28:63	339:453
▼ 8	SC Victoria Hamburg	7	1:13	9:33	20:70	331:484

### Bemerkungen zur Gruppe

ACHTUNG! Am 17./18.3. werden die Relegationsspiele ausgetragen. Die Spieltermine ab 17.3.2011 sollten sicherheitshalber verlegt werden!!

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.01.2012 18:00	SC Victoria Hamburg Halle: SC Victoria Hambur...	Großflottbeker THGC	2:4
18:00	SV Blankenese Halle: SV Blankenese e.V.	Harvestehuder THC	5:1
18:00	TTK Sachsenwald Halle: TTK Sachsenwald e.V.	Uhlenhorster HC II	5:1
18:00	TC Groß Borstel Halle: TC Groß-Borstel e.V.	Rahlstedter HTC	4:2
Sa. 28.01.2012 16:00	Rahlstedter HTC Halle: Rahlstedter HTC e.V.	Harvestehuder THC	4:2
18:00	Großflottbeker THGC Halle: Großflottbeker THG...	TTK Sachsenwald	2:4
18:00	SV Blankenese Halle: SV Blankenese e.V.	TC Groß Borstel	4:2
So. 29.01.2012 12:00	Uhlenhorster HC II Halle: Uhlenhorster Hocke...	SC Victoria Hamburg	4:2
Sa. 04.02.2012 18:00	Harvestehuder THC Halle: HTHC	Großflottbeker THGC	3:3
18:00	SV Blankenese Halle: SV Blankenese e.V.	Rahlstedter HTC	4:2
18:00	TC Groß Borstel Halle: TC Groß-Borstel e.V.	Uhlenhorster HC II	5:1
Sa. 11.02.2012 13:00	Uhlenhorster HC II Halle: Uhlenhorster Hocke...	SV Blankenese	1:5
16:00	Rahlstedter HTC Halle: Rahlstedter HTC e.V.	Großflottbeker THGC	4:2
18:00	Harvestehuder THC Halle: HTHC	TTK Sachsenwald	2:4
18:00	SC Victoria Hamburg Halle: SC Victoria Hambur...	TC Groß Borstel	2:4
Sa. 18.02.2012 18:00	TTK Sachsenwald Halle: TTK Sachsenwald e.V.	SC Victoria Hamburg	6:0

# HAM Winter 2011/2012

## Herren Oberliga Gr. 001

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.02.2012 18:00	TTK Sachsenwald Halle: TTK Sachsenwald e.V.	Rahlstedter HTC	2:4
18:00	Großflottbeker THGC Halle: Großflottbeker THG...	Uhlenhorster HC II	3:3
18:00	SC Victoria Hamburg Halle: SC Victoria Hambur...	SV Blankenese	3:3
18:00	TC Groß Borstel Halle: TC Groß-Borstel e.V.	Harvestehuder THC	3:3
Sa. 03.03.2012 18:00	SV Blankenese Halle: SV Blankenese e.V.	TTK Sachsenwald	2:4
Sa. 10.03.2012 16:00	Rahlstedter HTC Halle: Rahlstedter HTC e.V.	Uhlenhorster HC II	5:1
18:00	Harvestehuder THC Halle: HTHC	SC Victoria Hamburg	6:0
18:00	Großflottbeker THGC Halle: Großflottbeker THG...	TC Groß Borstel	3:3
Sa. 17.03.2012 16:00	Rahlstedter HTC Halle: Rahlstedter HTC e.V.	SC Victoria Hamburg	6:0
18:00	Großflottbeker THGC Halle: Großflottbeker THG...	SV Blankenese	2:4
18:00	TTK Sachsenwald Halle: TTK Sachsenwald e.V.	TC Groß Borstel	5:1
So. 18.03.2012 12:00	Uhlenhorster HC II Halle: Uhlenhorster Hocke...	Harvestehuder THC	2:4